

Дата: 09.06.2015г.

Адрес: , РК, г. Шымкент, ул. Пшеничных, д. 55

моб.: 8 702 582 29 21, 8 707 824 90 08

[www.asset-trade.kz](http://www.asset-trade.kz), e-mail: [8249008@mail.ru](mailto:8249008@mail.ru)



**Комплексные решения  
для строительства**

### Теплоизоляция ПЕНОПЛЭКС

№	Наименование	Толщина, мм	Норма упаковки, м3	Цена за 1 лист, тенге	Цена за 1 м2, тенге	Цена за упаковку, тенге	Цена за 1 м3 с НДС, тенге
1	ПЕНОПЛЭКС КОМФОРТ 1200x600 мм	20	0,288	252	350	5 040	17 500
2		30	0,3024	357	497	5 005	16 550
3		40	0,288	504	700	5 040	17 500
4		50	0,288	630	875	5 040	
5		100	0,288	1 332	1 850	5 328	18 500
6	ПЕНОПЛЭКС КРОВЛЯ 1200x600 мм	40	0,288	541	752	5 414	18 800
7		50	0,288	677	940	5 414	
8		80	0,288	1 140	1 584	5 702	19 800
9		100	0,288	1 426	1 980	5 702	
10	ПЕНОПЛЭКС ФУНДАМЕНТ 1200x600 мм	50	0,288	688	955	5 501	19 100
11		100	0,288	1 440	2 000	5 760	20 000

Предназначен для утепления полов, как по бетонному основанию, так и по грунту, а так же в конструкции нагружаемых полов, для теплоизоляции фундаментов и подвальных помещений, эксплуатируемых кровель под стяжку; При теплоизоляции железнодорожных и автомобильных дорог.

НЕГОРЮЧАЯ МИНЕРАЛОВАТНАЯ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ пр-ва завода IZOTERM, г. Усть-Каменогорск

№	Наименование	Плотность Кг/м3	Размер плит (мм)	м2	Цена за 1м3, тенге	Цена за упаковку, тенге	Описание продукции
1	П 35	35-40	1000*500*45	4	11 111	2 000	Утепление чердачных перекрытий, потолков, мансардных кровель
			1000*500*50	5	10 000	2 500	
			1000*500*100	2,5			
2	П 50	50-60	1000*600*50	6	12 000	3 600	Утепление стен, крыш, потолков, средний слой в слоистой кладке
			1000*600*51	5		3 000	
			1000*600*100	3		3 600	
3	П 75 (60)	50-60	1000*500*40	4	14 500	2 320	
4	П 60	60-70	1000*600*50	4,8	14 500	3 480	Утепление стен в системе вентилируемого фасада, скатных кровель
			1000*600*100	2,4			
5	П 75	75-82	1000*600*50	4,8	14 000	3 360	Утепление стен в системе вентилируемого фасада, скатных кровель
			1000*600*100	2,4			
6	П 82	82-90	1000*600*50	4,8	16 000	3 840	Утепление стен в системе вентилируемого фасада, скатных кровель
			1000*600*100	2,4			
7	П 90	90-100	1000*600*50	4,8	17 000	4 080	Утепление стен в системе вентилируемого фасада, скатных кровель
			1000*600*100	2,4			
8	П 100	100-110	1000*600*50	4,8	18 000	4 320	Утепление стен в системе вентилируемого фасада, скатных кровель
			1000*600*100	2,4			
9	П 125	125-130	1000*600*50	4,8	21 000	5 040	Нижний теплоизоляционный слой при утеплении плоской кровли
			1000*600*100	2,4			
10	П 150	150-160	1000*600*50	4,8	24 000	5 760	Утепление фасадов в системе тонкослойного штукатурного фасада
			1000*600*100	2,4			

Сетка фасадная 145кг/м2


№	Наименование	Размер рулона, м	Описание	Цена	
				тг/рул.	тг/кв.м.
1	ISOTEX Сетка 145 гр/м2 стеклотканевая фасадная	1*50	Высокопрочная сетка для армирования поверхности при проведении фасадных штукатурных работ, защиты поверхности от образования и расположения трещин. Армирование мест примыкания дверных и оконных коробок к стенам, системы внешнего утепления зданий и сооружений.	5 000	100
2	ISOTEX Сетка 75 гр/м2 стеклотканевая фасадная	1*50	Сетка для армирования стен с повышенной плотностью, используется при выполнении внутренних работ. Особенно подходит для армирования при шпаклевочных и гидроизоляционных работах (внутренних и наружных) и при ремонте растрескавшейся шпательки.	3 500	70

Ветро-влагозащитные мембраны, гидро-пароизоляционные пленки

№	Марка материала	Ширина, м	Размер	Цена с НДС, тенге/м2	Цена с НДС 12%, тенге/уп
<b>Ветро-влагозащитные мембраны</b>					
1	Юниспан А	1,6	60	60	3 600
<b>Гидро-пароизоляционные пленки</b>					
2	Юниспан В	1,6	60	45	2 700
3	Юниспан С	1,6	60	75	4 500
4	Юниспан D	1,6	60	75	4 500

Ветро-влагозащитные мембраны, гидро-пароизоляционные пленки СПАНЛАЙТ, ИЗОСПАН, РОССИЯ

№	Марка материала	Ширина, м	норма упаковки, м2	Цена с НДС, тенге/м2 при объеме	
				До 2000 кв.м	От 2000 до 10000 кв.м.
1	СПАНЛАЙТ А	1,6	60	62	57
2	СПАНЛАЙТ АМ	1,6	60	105	100
3	СПАНЛАЙТ АR	1,6	60	90	85
4	СПАНЛАЙТ В - пароизоляция Новинка!!!	1,6	60	50	45
5	СПАНЛАЙТ D - гидро-, пароизоляция Новинка!!!	1,6	60	75	70

№	Марка материала	Ширина, м	Размер, м2	Цена с НДС, тенге/м2	Цена с НДС 12%, тенге/уп
<b>Ветро-влагозащитные мембраны</b>					
1	ИЗОСПАН А	1,60	70	85	5 950
2	ИЗОСПАН АМ	1,60	70	155	10 850
3	ИЗОСПАН АS	1,60	70	175	12 250
<b>Гидро-пароизоляция</b>					
4	ИЗОСПАН В	1,60	70	69	4 830
5	ИЗОСПАН С	1,60	70	78	5 460
6	ИЗОСПАН D	1,60	70	98	6 860
8	ИЗОСПАН FB	1,20	35	120	4 200
9	ИЗОСПАН FS	1,20	70	105	7 350
10	ИЗОСПАН FD	1,20	70	140	9 800
<b>Отражающая тепло-гидро-пароизоляция</b>					
11	ИЗОСПАН FX (2 мм)	1,20	36	185	6 660
12	ИЗОСПАН FX (3 мм)	1,20	36	205	7 380
13	ИЗОСПАН FX (4 мм)	1,20	36	235	8 460
14	ИЗОСПАН FX (5 мм)	1,20	36	245	8 820
<b>Соединительная лента</b>					
15	ИЗОСПАН SL	15 мм	45 п.м	-	2 085
<b>Металлизированный скотч</b>					
16	ИЗОСПАН FL	50 мм	50 п.м	-	430
17	ИЗОСПАН KL	50 мм	50 п.м	-	1 310
<b>Профиль для утепления фасадов</b>					
№	Марка материала	ед. изм.	Размер	Цена с НДС,	Цена с НДС 12%, тенге/шт
1	Профиль цокольный 1100 К (алюм.) 30мм	м.п.	2,5	350	875
2	Профиль цокольный 1102 К (алюм.) 50мм	м.п.	2,5	440	1 100
<b>Зонтичный дюбель для крепления теплоизоляции (Казахстан)</b>					
№	Марка материала	ед. изм.	Кол-во в упаковке	Размер	Цена с НДС 12%, тенге/шт
1	Зонтичный дюбель пластиковый	шт		10x70 мм	7,0
2		шт		10x90 мм	9,0
3		шт		10x100 мм	10,0
4		шт		10x110 мм	11,0
5		шт		10x120 мм	12,0
6		шт		10x140 мм	14,0
7		шт		10x160 мм	16,0

<b>Геотекстиль (РОССИЯ)</b>					
№	Марка материала	Ширина	Размер, м2	Цена с НДС,	Цена с НДС 12%,
1	Геотекс 150	4,3	559	100	55 900
2	Геотекс 200	2,15	236,5	115	27 198
3	Геотекс 250	4,3	387	150	58 050
4	Геотекс 400	4,3	236,5	220	52 030
<b>Профилированная мембрана (ГЕРМАНИЯ)</b>					
1	DELTA MS (профилированная мембрана 8мм/250кН/м <sup>2</sup> ) под заказ	2	40	620	24 800
2	DELTA- NP Drain (дренажная мембрана 8мм/150кН/м <sup>2</sup> ) под заказ	2	40	1 100	44 000
3	DELTA NB (профилированная мембрана 8мм/200кН/м <sup>2</sup> )	2	40	420	16 800
4	DELTA Teraxx (дренажная мембрана 9мм/400кН/м <sup>2</sup> , с	2	30	1 600	48 000
5	DELTA Floraxx (мембрана с выступами 20мм для зеленых	2	40	1 900	76 000
6	Битумный скотч для Герметизации швов TУTAN	0,1	0,1*10	-	2 200

<b>Материалы для устройства кровли из ПВХ мембраны Пластфойл</b>					
№	Марка материала	ед. изм.	Размер, м	Цена с НДС,	Цена с НДС 12%,
1	Пластфойл F 1,2 серый/черный	м2	2,1*25	1 600	84 000
2	Пластфойл F 1,5 серый/черный	м2	2,1*20	1 700	71 400
3	Пластфойл S 1,5 серый/черный	м2	2,0*20	1 800	72 000
4	Пластфойл U 2,0	м2	2,0*20	2 000	80 000

<b>Новинка BITUMAST &amp; PROFIMAST (МАСТИКИ И ПРАЙМЕР)</b>					
№	Марка материала	Объем, л	Объем, кг	Цена с НДС, тенге/кг	Цена с НДС 12%, тенге/банка
1	Мастика «PROFIMAST» битумная гидроизоляционная. (10л/9 кг)	10,0	9,0	500	4 500
2	Мастика «PROFIMAST» битумная гидроизоляционная. (16 кг)	-	16,0	400	6 400
3	Мастика «PROFIMAST» битумная гидроизоляционная. (1,8 кг)	2,0	1,8	500	900
4	Мастика «BITUMAST TM» гидроизоляционная (18 кг)	21,5	18,0	444	8 000
5	Мастика «BITUMAST TM» каучукобитумная (18 кг)	21,5	18,0	500	9 000
6	Праймер «BITUMAST TM» Битумный (18 кг)	21,5	18,0	464	8 350
7	Праймер «PROFIMAST» Битумный (14 кг)	-	14,0	445	6 230

<b>MISOT - FLEX STANDART TUBE (ST-TB) Стандартная трубчатая изоляция</b>						
длина 2 п.м.						
мм	6 mm	9 mm	13 mm	19 mm	25 mm	32 mm
	тг/п.м.	тг/п.м.	тг/п.м.	тг/п.м.	тг/п.м.	тг/п.м.
6	71,00	101,00				
8	75,00	103,00				
10	76,00	105,00	154,00	271,00		
12	80,00	110,00	167,00	276,00		
15	90,00	125,00	184,00	333,00		
18	97,00	135,00	194,00	384,00	724,00	1 082,00
20	107,00	138,00	192,00	400,00	768,00	1 150,00
22	115,00	140,00	190,00	407,00	811,00	1 219,00
25	138,00	179,00	237,00	464,00	871,00	1 290,00
28	144,00	184,00	239,00	478,00	931,00	1 361,00
30	166,00	206,00	273,00	567,00	1 035,00	1 445,00
35	188,00	218,00	280,00	588,00	1 138,00	1 528,00
38	200,00	231,00	300,00	645,00	1 253,00	1 665,00
42	213,00	243,00	318,00	701,00	1 368,00	1 801,00

48		272,00	358,00	781,00	1 537,00	1 995,00
54		350,00	450,00	887,00	1 675,00	2 297,00
57		368,00	474,00	944,00	1 891,00	2 434,00
60		370,00	483,00	956,00	1 898,00	2 525,00
64		424,00	557,00	1 052,00	2 022,00	2 617,00
70		480,00	583,00	1 206,00	2 389,00	2 881,00
76		495,00	602,00	1 220,00	2 403,00	2 993,00
80		588,00	723,00	1 323,00	2 615,00	3 142,00
89		617,00	754,00	1 335,00	2 646,00	3 349,00
102		931,00	1 085,00	1 824,00	2 990,00	4 213,00
108		964,00	1 140,00	1 925,00	3 860,00	4 447,00
114		1 000,00	1 199,00	1 995,00	3 930,00	4 932,00
125		1 200,00	1 811,00	2 709,00	4 363,00	5 125,00
133		1 300,00	1 897,00	2 737,00	4 696,00	5 597,00
140		1 379,00	1 977,00	2 775,00	5 237,00	6 596,00
160		1 500,00	2 036,00	3 009,00	5 693,00	7 306,00
<b>MISOT - FLEX STANDART ROLL (ST-RL) Рулонная изоляция</b>						
mm	STANDART (ST RL) стандартная	Self-Adhesive ( ST-RL/SA)	Aluminium Foil (ST-RL/ALU) с	Aluminium Foil/Self-Adhesive (ST-		
	тг/м2	тг/м2	тг/м2	тг/м2		
6	1 425,00	2 549,00	3 082,00	3 803,00		
9	1 971,00	2 961,00	3 569,00	4 303,00		
13	2 414,00	3 420,00	3 962,00	4 707,00		
16	2 990,00	3 975,00	4 394,00	5 152,00		
19	3 422,00	4 329,00	4 852,00	5 627,00		
25	4 448,00	5 300,00	5 752,00	6 552,00		
32	5 592,00	6 352,00	6 773,00	7 603,00		
40	7 166,00	7 785,00	8 164,00	9 039,00		
50	8 697,00	9 580,00	9 508,00	10 425,00		
Аксессуары						
	Клей 1 кг\банка		Лента самоклеющаяся (3мм-50мм-15м)		Лента PVC черный (50мм-25м)	
	3 000	тг\банка	2 300	тг\рулон	1 100	тг\шт